
知识大厦 A栋西塔 15楼琶洲实验室（黄埔）科研办公场地装修工程延期公告

（招标编号：GZGK23N072B0512C）

       
一、内容：

   广州市国科招标代理有限公司于 2023 年 7 月 13日在广州市国科招标代理有限公司网

（www.gzgkbidding.com）和中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上发布

的知识大厦 A栋西塔 15楼琶洲实验室（黄埔）科研办公场地装修工程项目（项目编号：

GZGK23N072B0512C）竞争性磋商公告，现将部分内容作如下更正：

一、更正事项

1． 原“响应文件递交时间：2023 年 7 月 25 日 09:00-09:30。”更正为“响应文件递交

时间： 2023年 7 月 25 日 14:00-14:30。 ”。

2． 原“响应文件递交截止时间及开启时间： 2023 年 7 月 25 日 09：30。”更正为“响

应文件递交截止时间及开启时间： 2023 年 7 月 25日 14：30。”。

其他内容不变。

原竞争性磋商公告和竞争性磋商文件内容有涉及本更正公告内容的，按本更正公告内容修

改； 有不符之处，以本更正公告内容为准。未涉及内容仍以原竞争性磋商公告和竞争性磋

商文件内容为准。

延期开标：2023-07-25 14:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为本项目有关监督部门。                    

三、联系方式

   招 标 人：琶洲实验室（黄埔）                         

   地    址：广州市黄埔区知识大厦西塔 15层                                                 

   联 系 人：袁小姐                             

   电    话：020-66250226                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广州市国科招标代理有限公司

   地    址： 广州市先烈中路 100号科学院大院 9号楼东座 2楼（中国广州分析测试中心



对面）

   联 系 人： 梁先生，董小姐

   电    话： 02086704134、87776423

   电子邮件： gzgk@gzgkbidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-24T17:29:08+0800
	广州市国科招标代理有限公司




